СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.04.2017г.                                    с. Марьино                                        № 71

О внесении дополнений
В решение Совета депутатов
Марьинского сельского поселения
№ 61 от 30.11.2016 г.  «О передаче
полномочий по решению вопросов
местного значения муниципальному образованию
«Торжокский район» в 2017 году»

   На основании п. 4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                     от 06 октября 2003 года  № 131 -ФЗ (с дополнениями и изменениями), ст. 8 Устава муниципального образования Марьинское сельского  поселения
     РЕШИЛ:
1. Пункт IV изложить в следующей редакции:
IV. На исполнение полномочий заключить соглашение, предусмотреть в соглашении осуществление контроля поселением за исполнением полномочий и целевым использованием финансовых средств.
Срок действия соглашения определить с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года, в части полномочий по организации в границах поселения теплоснабжения срок действия соглашения с 01.01.2017 года по 31.12.2021 года.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Марьинского сельского поселения                                    А.Е. Маркелов